
Class. Cognome Nome Società Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Catture
(Tot)

Peso
(gr)

Note

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

Morlotti
Gualandris
Cagali
Calissi
Rossignoli
Mazzoleni
Capelli
Salvi
Cattaneo
Bonalumi
Micheletti
Malzanni
Castelli
Fagiani
Messi
Capelli
Carrara
Bonora

Leone guido
Angelo natale
Gabriele
Flavio
Mariano
Sergio
Giancarlo
Andrea
Giuliano
Fabrizio
Stefano
Giuseppe
Guerino
Vanerio
Piergiorgio
Gianpietro
Angelo
Giancarlo

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)
Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)
Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)
Cannisti Club Bergamo (Maver)
Club Pesca Valle San Martino A.S.D. (Italica)
S.P.D.  V.A.P.A. (Daiwa)
Strozza A.P.S.D. (Italica)
Strozza A.P.S.D. (Italica)
Strozza A.P.S.D. (Italica)
Club Pesca Valle San Martino A.S.D. (Italica)
Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.
Cannisti Club Bergamo (Maver)
Media Valle Seriana A.S.D.
Strozza A.P.S.D. (Italica)
Strozza A.P.S.D. (Italica)
Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)
Strozza A.P.S.D. (Italica)
S.P.D.  V.A.P.A. (Daiwa)

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

18.505
15.750
14.295
13.295
13.035
12.150
12.050
8.450
7.270
5.875
4.945
4.905
4.750
3.700
3.585
2.550
2.350

0

15
13
12
11
11
10
10
7
6
5
4
4
4
3
3
2
2
0

3.505
2.750
2.295
2.295
2.035
2.150
2.050
1.450
1.270
875
945
905
750
700
585
550
350
0 Cap.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 
Organizzazione : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.T. - Master 2019
Prova nr : 2

Campo di Gara : Fiume Brembo - Zogno
Data : 31-03-2019
Società organizzatrice : Strozza

Classifica di Giornata

Titolo della Gara : *

Orario
21:33:57

Direttore di Gara
Ruffoni Cristian

Giudice di Gara
Brignoli Antonio

Note


